CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
ATOS DO LEGISLATIVO

Extrato de Ata de Registro de Preços

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2° do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público
aos interessados que permanecem inalterados os preços registrados na Ata de Registro de Preços Nº 1/2014 –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 937/2014 – PREGÃO PRESENCIAL        Nº 11/2014.  OBJETO: Registro de Preços para

futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos veículos da frota da Câmara Municipal, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do
veículo ou originais de fábrica, de acordo com especificações quantidades e condições constantes do Edital e seus
Anexos.1ª Classificada: HP Hidráulica Auto Peças Ltda. – EPP. Lote I: Veículos Leves - Valor homem/hora (manutenção

preventiva e corretiva): R$70,00 (setenta reais). Percentual de desconto (Peças e Acessórios) 15% (quinze por cento).
Dotações Orçamentárias: 01.122.0035.2001. 3.3.90.30 - Material de Consumo e 01.122.0035.2001. 3.3.90.39. Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica Valor Total Estimado: R$ 48.673,28.Lote II: Veiculo a Diesel - Valor homem/hora

(manutenção preventiva e corretiva): R$100,00 (cem reais). Percentual de desconto (Peças e Acessórios) 13% (treze por
cento). Dotações Orçamentárias: 01.122.0035.2.001.3.3.90.30 - Material de Consumo e 01.122.0035.2.001.3.3.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Valor Total Estimado: R$ 9.500,00.Data da assinatura: 7 de maio de
2014.Vigência: 12 meses a contar da data da assinatura. A íntegra da ata encontra-se à disposição dos interessados no
site www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da Câmara Municipal de Juiz
de Fora, na Rua: Halfeld nº 955 – Sala – 109- Centro – Juiz de Fora/MG.
 .